МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА АСТРАХАНИ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35»

( МБОУ Г Астрахани « СОШ № 35»)

ПРИКАЗ

 От 13.05.2024г                                                                                                                     № 142

О режиме работы  летнего оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей на базе МБОУ

 г Астрахани « СОШ № 35» в период летних каникул.

 В соответствии с муниципальной программой муниципального образования «Городской

округ город Астрахань» «Развитие системы образования муниципального образования

«Городской округ город Астрахань», утвержденной постановлением администрации

муниципального образования «Город Астрахань» от 19.12.2019г № 466, с изменениями,

внесенными постановлением администрации муниципального образования «Городской

округ город Астрахань» от 02.02.2024г № 24, информационного письма управления

образования администрации МО « Город Астрахань» № 30-08-01-381 от 14.02.2024г,

приказа № 124/ 3 от09.04.2024г «Об открытии летнего оздоровительного лагеря  с дневным

пребыванием детей на базе МБОУ  г Астрахани « СОШ № 35» в период летних каникул   в

2023-2024 учебном году» , с целью организации отдыха, оздоровления и занятости

обучающихся в летний период 2024 г  ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить следующий режим работы  оздоровительного лагеря  с дневным

пребыванием на базе МБОУ г Астрахани « СОШ № 35»:

  Режимные моменты

07.30-08.30ч Прием детей

08.30-8.40ч  Утренняя зарядка

08.40-08.45ч Линейка

08.50-09.10ч Завтрак

09.15-09.25ч Инструктаж по ТБ в соответствии с планом мероприятий на день

09.25-12.30ч Запланированные мероприятия, прогулки. игры, занятия в кружках

12.35-12.45ч Гигиенические процедуры

12.50-13.10ч Обед

13.20-15.00ч Тихий час

15.10-15.20ч Полдник

15.30-17.00ч Кружковая работа, игры на свежем воздухе, подготовка к

мероприятиям следующего дня

17.00ч Уход детей домой . Планерка по итогам дня.

2.  Утвердить график кружковой работы оздоровительного лагеря  с дневным

пребыванием на базе МБОУ г Астрахани « СОШ № 35»:

День недели  Кружок День недели  Кружок

Понедельник « Творческий сундучок Четверг Юнармеец

Вторник  Спортландия Пятница    Орлята России

Среда  Орлята России Суббота Народные игры

3. Возложить ответственность над исполнением настоящего приказа на начальника

лагеря  Савчук С.В

Директора                                                   С.Ю. Таркова

С приказом ознакомлены:

Исполнитель : С.В. Савчук
Тел. 898648887065

 Эл.почта school—35 @yandex.ru